החומר המצוי כעת בפני בית המשפט יוחזר למבקשת במועד הדיון הקבוע ליום 6.1.22.

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il

עמוד 3
© verdicts.co.il - כל הזכויות שמורות לאתר פסקי דין

המזכירות תעביר ההחלטה לצדדים.

ניתנה היום, ב' שבט תשפ"ב, 04 ינואר 2022, בהעדר הצדדים.